Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 652.772.288
Página 1 de 1

Portaria Fechamento Excepecional Registro Civil

Portaria Nº 9/2022

O Dr. THIAGO BERTUOL DE OLIVEIRA, MM Juiz de Direito da
Corregedoria do Foro Extrajudicial do Foro Regional de Fazenda Rio
Grande, no uso de suas atribuições que lhe confere por Lei

CONSIDERANDO o pedido protocolado via mensageiro junto à
Corregedoria do Foro Extrajudicial desta Comarca

CONSIDERANDO o disposto no art 54 §1º do Código de Normas
doForo Extrajudicial;

RESOLVE

SUSPENDER o atendimento ao público externo do Serviço de Registro
de Títulos e Documentos e Civil das Pessoas Naturais do Município
de Fazenda Rio Grande - Paraná, no dia 16 de abril de 2022 (sábado),
ressalvada a necessidade de plantão, conforme artigo 54, §3º.

Fazenda Rio Grande, 08 de abril de 2022

Thiago Bertuol de Oliveira - Juiz de Direito

		2022-04-08T19:32:45-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal